SISTEMA SAMNITARIO REGICNALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN CAMILLO FORLANINI

0663 DEL

DELIBERAZIONE N.

LAZIO

29 APR, 2020

SIZIONE BENI E

Struttura proponente: AREA |GOVERNO DELLE RISORSE STRUMENTALI - U.0.C. ACQUI
SERVIZI

Codice settore proponente: BSDG| 268 del 16/04/2020

Centro di Costo AORZ21JC1S

Oggetto: Acquisto del pnn01p10 attivo Acido Tranexamico fl 500 mg/ml in danno della Ditta )
Mylan Italia, aggiudicataria della gara centralizzata regionale denominata “Farmaci 20167~ Lotto

I’estensore -
/[ \/ )

D.ssd M\ZEdnturli

JL DIRET
DOTT. F

RE GENE
TIO|gF AL

Vleda Pharma, oraj
1110.

RALE
BA

Parere del Direttore Amministrativo: D.ssa Francesca Milito

M(SREVOL i NON FAVOREVOLE (con motivazioni allegate al presente atto)
/ Data \'2 A g
> \ ‘

42070

Firma
|

Parere del Direttore Sanitario:
XF AVOREVOLE NON FAVOREVOLE (con motivazioni allegate al presente atto)

Firma Data Q 2

D.ssa Daniela Orazi

049020

Voce del conto Economlco/Patrqnomale su cui si imputa I’importo: Assunzione Autorizzazi

11 Dirigente addetto al conirollo del budget, con la sottascrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
scostamenti sfavorevoli rispetto al budget econom1co/1nvest1ment1 generale azwnda\?edere "Allegato,

zione

|
Visto del Dirigente addetto al controllo del budget economico aziendale:

DireﬁoMe e Controllo di Gestione + D.ssa Miriam Piccini
Firm: Data Agl‘ Q%’ 1212
SN ‘

i
i |l Dirigente e/o il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istry

- (Il Dirigente: Dott. P. Farfusola

| — P -
Firma T Data é{@‘é ,5020

\attestano che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza.

Responsabile del Procedi : Dott. Paolo Farfusola
irma \ ]’
Aol | /}

Loy . 207,

ttoria effettuata

&

Sede Legale: Girconvallazione Gianicolense, 87 - 00152 Roma / CF. e PI. 04733

051009 ‘

REGIONE >
LAZIO <




Deliberazione n.

VISTI

PREMESSO

0663 » 2.9 AR 20

IL DIBETTORE U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERYV

il D.Leg.vo n. 502 del 30/12/92 e successive modific
recante norme sul “Riordino della disciplina in materis
dell’art.1 della L. n. 421 del 23/10/92;

la LR. n. 18 del 16/06/94 e successive modifiche ed
“Disposizioni per il riordino del Servizio Sanitario Re
D.Leg.vo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazio
Aziende Unita Sanitarie Locali e delle Aziende Ospedalie

la LR. n. 45 del 31/10/96 récante “Norme sulla g
patrimoniale delle Aziende Unitd Sanitarie Locali
Ospedaliere”;

la L. n. 160 del 27/12/2019: Bilancio di previsione de
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 202(

la L.R.n. 28 del 27/12/2019 : Legge di stabilita regionale

la LR. n. 29 del 27/12/2019: Bilancio di previsione finan
Lazio 2020-2022;

il D. Leg.vo n. 50 del 18/04/2016: Attuazione delle di
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei cont
sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degl
settori dell'acqua, delllenergia, dei trasporti e dei servizi g
riordino della disciplina vigente in materia di contratt]
lavori, servizi e forniture;

il D. Leg.vo n. 56 del 19/04/2017: Disposizioni integr:
decreto legislativo 18 Aprile 2016, n. 50;

-che, con deliberazione n. 1193 del 04/09/2017,
I’aggiudicazione di una gara centralizzata regionale dern
20167, per la fornitura di principi attivi per le nece
dell’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini;

-pag.n.2

171

che ed integrazioni,

integrazioni recante
gionale ai sensi del
ni — Istituzione delle

22

re’’;

estione contabile e

llo Stato per I’anno
D-2022;

2020;

ziario della Regione

rettive 2014/23/UE,
ratti di concessione,
i entl erogatori nei
yostali, nonché per il
pubblici relativi a

ative e correttive al

¢ stata recepita
iominata “Farmaci
ssita per 36 mesi

- che, con nota n. prdt. 41948/2020 del 24/03/2020, la Farmacia aziendale
ha comunicato che' Ditta Meda Pharma, ora Mylan Italia, unica

aggiudicataria a € 0,24/fl. del principio attivo Acido T

ranexamico fl 500

mg/ml - Lotto 1110 della gara regionale centralizzata “Farmaci 2016”- ne ha
dichiarato la carenza, e che tale principio attivo €’ inserito nella Lista

farmaci temporaneamente carenti sull’apposito sito AIFA

- che, nella nota di cui sopra, la Farmacia ha chi

(all. 1);

esto di procedere

all’affidamento in danno della Ditta Mylan Italia di n. 4.000 fiale di detto
principio attivo, da acquisire presso la Ditta Codifi al minor prezzo di €

0,46928/1l., in confezioni da 6 fiale al prezzo di € 2,81/c

ad., allegando a tal

fine le offerte richieste in urgenza alle Ditte Codifi e Bigindustria Lim (all.

2);

1 sanitaria, a norma -

e delle Aziende




dlf?.'Q AR 2020

0663

Deliberazione n.

-pag.n. 3

- che ¢’ stata comunicata alla Ditta Mylan Italia la necessita di ricorrere
all’affidamento in danno del principio attivo, e alla Ditta Codifi I’intezione di
acquistare il farmaco in questione presso la stessa al prezzo di € 0,46928/1l.

(all. 3, 4);

PRESO ATTO che il totale di spesa per la fornitura di n. 4.002 fiale, p

presso la Ditta Codifi € pari ad € 1.874,27 + Iva 10%, ((

con un incremento di spesa pari ad € 913, 79 + Iva 10%

crediti della Ditta Mylan Italia in corso per altre forni

Ospedaliera;
RILEVATO che la spesa totale pari a € 2.061,70 compresa Iva 10%, di
dell’anno 2020, deve essere imputata sul conto economico
piano dei conti di contabilitd economico patrimoniale, Ce
SOFAOQ1F01P, autorizzazione 3, Flusso R;

ATTESTATO

i a 667 confezioni,
CIG Z292CB7B9S),
o, da addebitare sui
ture con I’Azienda

competenza
n. 501010101 del

o di Costo

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma

e nella sostanza ¢ totalmente legittimo, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall’art. 1 della Legge 20/94 e successive modifiche, nonché alla

stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’

della Legge 241/90, come modificato dalla Legge 15/2005;

PROPONE

. 1, primo comma,

2

- di acquistare presso la Ditta Codifi n. 4.002 fiale, pari a 667 confezioni, del principio attivo Acido

Tranexamico fl 500 mg/ml ad € 0,46928/fl. (CIG Z292CB7B98), per le
" dell’ Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini per un importo complessivo di € 1.
danno della Ditta Mylan Italia, inadempiente;

necessitda immediate
874,27 + Iva 10%, in

- di stabilire!che la spesa totale, pari a € 2.061,70 compresa Iva 10%, di competenza dell’anno 2020, sia

. imputata sul conto economico n. 501010101 del piano dei conti di contabilita ecor
Centro di Costo SOFA01F01P, autorizzazione 3, Flusso R;

- di stabilire che il maggior onere di € 1.005,17 compresa Iva 10% sia contabilizzatc
Mylan Italia, inadempiente, addebitandolo sui crediti vantati dalla stessa per altre f
I’ Azienda Ospedaliera;

1omico patrimoniale,

b in danno della Ditta
orniture in corso con

- di corrispondere il dovuto alla Ditta fornitrice Codifi, nei limiti del suddetto importo ad avvenuta

regolare esecuzione della fornitura, previa presentazione di appositi documenti
alla vigente normativa fiscale.

QNE BENI E SERVIZI
Y.A)

contabili, conformi




CeE63

Delibe%razione n. del -pag.n.4

9 R

IL DIRETTORE GENERALE

le deliberazioni della Giunta Regionale Lazio n. 5163 ¢
2041 del 14/03/1996;

VISTE

Part. 3 del D.Leg.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed
Iart. 9 della L.R. n. 18/94;

VISTI

i Decreti del Presidente della Regione Lazio n. T00202 d
“Nomina del Direttore Generale dell’ Azienda Ospedaliera Sa
e n. T00243 del 3 ottobre 2019 di “Prosecuzione incarico ¢
dell’Azienda Ospedaliera San Camillo Forlanini e contestt
termine di scadenza contrattuale”;

VISTI

I’Ordinanza n. 1242 del 10 ottobre 2016 ¢ la Delibera n.
2019,

VISTE

la proposta di deliberazione “Acquisto del princ
Tranexamico fl 500 mg/ml in danno della Ditta Meda

Italia, aggiudicataria della gara centralizzata regionale de
2016”- Lotto 11107, sopra riportata presentata dal Dir
Acquisizione Beni e Servizi;

LETTA

che il Dirigente proponente il presente provvediment
attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata,

PRESO ATTO

lel 30/06/1994 € n.

integrazioni, nonché

c] 7 ottobre 2016 di
n Camillo Forlanini”
li Direttore Generale
jale differimento del

1390 del 18 ottobre

ipio attivo Acido
Pharma, ora Mylan
>nominata “Farmaci
ettore della U.O.C.

0, sottoscrivendolo,
nella forma e nella

sostanza & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della Legge 20/1994 ¢

successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri d
efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge 241/¢
dalla Legge 15/2005;

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Diret

DELIBERA
di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e, conseguentemente:

- di acquistare presso la Ditta Codifi n. 4.002 fiale, pari a 667 confezioni, del p
Tranexamico fl 500 mg/ml ad € 0,46928/fl. (CIG Z292CB7B98), per le
dell’ Azienda Ospedaliera:San Camillo Forlanini per un importo complessivo di € 1.

danno della Ditta Mylan Iitalia, inadempiente; -

- di stabilire che la spesa &otde, paria € 2.061;70 compresa Iva 10%, di competenz
imputata sul conto economico n. 501010101 del piano dei conti di contabilita eco
Centro.di Costo SOFA01F01P, autorizzazione'3, Flusso R;

i economicita e di
)0, come modificato

tore Sanitario;

rincipio attivo Acido
necessitd immediate
874,27 + Iva 10%, in

a dell’anno 2020, sia
nomico patrimoniale,




0663 29 AR %

Deliberazione n. del -pag.n.5

- di stabilire che il maggior onere di € 1.005,17 compresa Iva 10% sia contabilizzato

in danno della Ditta

Mylan Italia, mademplente addebitandolo sui crediti vantati dalla stessa per altre forniture in corso con

I’ Azienda Ospedaliera;

- di corrispondere il dovuto alla Ditta fornitrice Codifi, nei limiti del suddetto importo ad avvenuta

regolare esecuzione della fornitura, previa presentazione di appositi documenti
alla vigente normativa fiscale.

contabili, conformi

La struttura complessa proponente curerd gli adempimenti consequenziali del presente

provvedimento.

La presente deliberazione ¢ composta di n. 43 pagine di cui n. % pagine di
indicati.

Il presente atto & pubblicato nell’Albo dell’Azienda nel sito i

allegati nei termini

nternet aziendale

www.scamilloforlanini.rm.it per giorni 15 consecutivi, ai sensi della Legge Regionale 31.10.1996

n. 45.

IL DIRETTORE GENERALE
(DOTIT. E 10 d'ALBA)




24/03/2020

Roma, 24/03/2020

Documento N. 41948/2020
| Dott. P. Farfusola

Al direttore UOC Acquisizion

¢ Beni e Servizi

OGGETTO: Acquisto del principio attivo Acido Tranexamico fl 500 mg/ml in danno della Ditta Meda

Pharma, aggiudicataria della gara centralizzata regionale denominata "Farmaci 20

Si richiede urgentemente una trattativa per l'acquisto del farmaco ac. Tranexamico 500

ditta MEDA PHARMA (ora MYLAN ITALIA comunicazione gia inviata al vostro uffici

1l farmaco in oggetto & stato recepito con delibera n. 1193 dell’04/09/2017 avente per
dell'aggiudicazione della gara regionale centralizzata per la foritura di Prodotti farma
dell'Azienda San Camillo Forlanini per mesi 36.” e aggiudicato (lotto n. 1110) alla

prezzo unitario di euro 0.24 IVAESCLUSA.

La Ditta , unica aggiudicataria della gara , ne ha dichiarato la carenza fino al 30/(

stampablle Lista dei farmaci temporaneamente carenti - Aggiornamento del 19/03/2020

16" - Lotto 1110
MG fiale in danno alla
o).

oggetto “Recepimento
ceutici per le necessita

MEDA PHARMA al

4/2020 (vedi link non
0.28 Mbl)

Sono state contattate e richieste offerte econormche alle ditte BIOINDUSTRIA e CODIF

Si chiede di procedere quindi all’acquisto alla ditta CODIFI in danno alla ditta MYLAD
4000 fiale.

[ farmaco sard acquistato sul C.E. 501010101, flusso R al costo totale di 1.840,00
differenza di euro 880,00 Iva esclusa sard imputata alla ditta MYLAN ITALIA.

I (in allegato).

N ITALIA un numero di

euro Iva esclusa e la




<CODIFI,

CONSORZIG STABILE PER LA DiSTRIBUZIONE

SPETT.LE (437750)
AMMINISTRAZIONE
Firenze, 23/03/2020 AZIENDA OSPED S CAMILLO-FORLANINI
Ns. Prot. n. 2020-DOX-302 VIA PORTUENSE 332
(da citare nella risposta) 00149 ROMA (RM)

SFattori@scamilloforlanini.rm. it

Oggetto : Offerta Vs richiesta del 20.03.2020

11 sottoscritto FRANCESCO BERNOCCO, nato a MILANO, il 16/05/1968 e residente in SESTO F IORENTINO (FD)
Via dei Tomnitori, 8 nella sua qualita' di Direttore Generale e Legale Rappresentante della Societa’ Counsortile CODIFL
Srl Consorzio Stabile per la distribuzione, sede legale Via Sette Santi 1 Firenze, propone la seguente migliore offerta:

Prodotto TRANEX FIALE MG. 500

Molecola Acido tranexamico

Fascia FASCIA A

Privativa industriale N

Reg. Min. San. 022019032 del 17/07/2000

Specialita’ Medicinale SI

ATC B02AAO2

Codice di fatturazione 522217

Codice a barre (Cod.32) ONZYYS

Confezione : 6 fialeml. 5 :
Prezzo Pubbl.conf.iva inclusa € 6,59 (seivirgolacinquantanove) v
Prezzo Pubbl.confliva esclusa € 5,99 (cinquevirgolanovantanove)

Prezzo Pubblunit.iva inclusa €1,09833 (unovirgolazeronovemﬁaottocentotrentatre)
Prezzo Pubbl.unit.iva esclusa €0,99848 (zerovirgolanovantanovemilaottocentoquarantotto)
Sconto applicato 53 % (cinquantatrepercento)

Prezzo Offer.conf.iva inclusa € 3,09 (trevirgolazeronove)

Prezzo Offer.conf.iva esclusa €2,81 (duevirgolacttantuno)

Prezzo Offer.unit.iva inclusa €0,51620 (zerovirgolacinquantunomilascicentoventi)
Prezzo Offer.unit.iva esclusa € 0,46928 (zerovirgolaquarantascimﬂanovecentoventotto)
Iva del prodotto 10 % (diecipercento)

Validita' 60 mesi

Conservazione TEMPER. CONTROLLATA (86 - 30a)

Ditta produtirice Menarini Manufacturing Logistic Services

Titolare principio attive Istituto Lusofarmaco dTtalia Spa

I suddetti prezzi si intendono per merce resa franco di porto ed imballo.
Come collegato alla Finanziaria '95, che fissa regole precise per la determinazione della base imponibile IVA sulle
cessioni di medicinali alle Aziende Ospedaliere ed Ospedali, il prezzo di cessione ¢’ stato calcolatp sul Prezzo di vendita
al Pubblico al netto di IVA diminuito dello sconto ai sensi della Legoe 17-08-1974 n.386, e [a relativa percentuale
attribuita rimarra’ fissa ed invariata per tutta la durata della fornitura.
Pagamento a 60 gg. data fattura, TVA Vs, carico secondo Legge.

' MENARINIIT - CAP. SOC! € 1.000.000 LV. - CCDICE FISCALE, PARTITA LV A., ISCRIZIONE REGISTRO IMPRESE DI FIRE| 0é344710484

CODIFI S.A.L - CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE - VIA SETTE SANTI, § - 50131 FIRENZE - TEL. 800.904.561- FAX +38 055 W +39 055 58807747
SOCIETA' SOGGETTA ALL'ATTIVITA® DI DIREZIONE E COORDINAMENTO Di A. MENARIN! INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.A.L. - VIASETTE S, 11, 3 - 50131 FIRENZE - P.L 00395270481

ttafla: MALESC! - Firenze, FLRMA. - Firenze, A. MENARINI FARMACEUTICA INTEANAZIONALE - Firenze, A. MENARINI INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE - Firenze, A, MENARIN!
MANUEACTURING LOGISTICS AND SERVICES - Firerze, UAquila @ Pisa, MENARINI RICERCHE - Flranze @ Pomszia, MENARINI BIOTECH - Pomezia, GUIDOTTI - Pisa, LUSOFARMACO - Milano,
LUSOCHIMICA - Pisa @ Lomagna (Laccog. RESEARCH TOXICOLOGY CENTRE - Pomezia, LODICHEM S.R.L - Firenze, VAXYNETHIC sr.l- Rrenze, A. MENARINI NEWTECH s.r.l.- Firenze, RELIFE
-Firenze, (RELIFE ITALIA - Firanza, ME! INI SILICON BIOSYSTEMS - Bologna.

: ALBANIA - Tirana, ARGENTINA - Buencs Alres, ARMENIA - Yeravan, AUSTRALIA 8 NUOVA ZELANDA - Sydney, AUSTRIA - Vienna, AZERBAIGIAN - Baku, BELGIO - Bruxalles, BIELORUSSIA -
Minsk, %)SNIA-EHZEGOVINA - Saraéevo. BULGARIA - Safla, CINA - Pachino @ sr‘% COREA DEL SUD - Seul & Yongin, COSTARICA - San Jose', CR A - Zagabra, DANIMARCA - n,
EL SALVADOR - San Sajvador, ESTONIA - Tallinn, FILIPPINE - Manila, FINLANDIA - Inid, FRANCIA - Paﬂgg GEORGIA - Thifisl, GERMANIA - Berlino a Dresda, GSECIA - Ateng, GUA - Citta
dai Guatamala, HONCURAS - Tequcigalpa, HONG KONG - Hong Kong, INDIA - Ahmedabad, Mumbal 8 Nuova Dain, INDONESIA - Bakasi & Jakarta, IRLANDA - Dublino @ Shannon, KAZAKISTAN - Aimaty,
KIAGHIZISTAN - Bishkek, LETTOMIA - Riga, LITUANIA - Vilnius, LUSSEMBURGO - Lussemburgo, MALESIA - Kuala ur, MESSICO - Cifta' del Messico, MOLDAVIA - Chisinau, MONTENEGRO - Cai
NICARAGUA - Managua, OLANDA - Amstordam, PANAMA - Panama, POLONIA -Varsavia, 'TOGALLO - Lisbona, REGNO UNITO - Londra, REPUBBLICA CECA - Praga, ROMANIA - Bucareat, Rl 1A -
Mosca, SERBIA - Beigrada, SINGAPORE - Singapara, SLOVACCHIA - Bratisiava, SLOVENIA - Lubiana, SPAGNA - Barceliona, SUD AFRICA - Bryansfon, SVIZZERA - Zurigo, TAILANDIA - Bangkok, TAIWAN
- Talpel, TURCHIA - Istanbul, TURKMENISTAN - ‘Ashgabat, UCRAINA - Kiev, UNGHERIA - Budapest, UZBEKISTAN - Tashkent, VIETNAM - Hanal 8 Ho Chi Minf).

Dlacnostlea: AUSTRIA - Vienna, BELGIO - Zaventem. FHRANCIA - Parigl. GERMANIA - Bertino, GRECIA - Atane, ITALIA - Firenze, GLANDA - Valkenswaard, PORTOGALLO - Lisbona, REGNO UNITO - Londra,




<CODIFI,

| CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE

Le suddette condizioni avranndg validita’ dal 24/03/2020 al 31/03/2021.

La scrivente ("Fornitore™) Vi informa che le condizioni di fornitura suddette sono soggette all'accettazione da parte
Vostra ("Acquirente") dei seguenti patti e condizioni in ottemperanza all'art.3 "Tracciabilita' dei flussi finanziari” L.13
Agosto 2010, n. 136 cost’ come modificata ed integrata dal DL 187-2010.

L'emissione da parte Vostra di un qualsiasi ordine merente lIa presente offerta costituira’ espressa accettazione di

tutti i pattie condmom quivi presentx.

1 - Fornitore ed Acquirente si impegnano ad ottemperare a tutti gli obblighi di tracciabilita’ previsti dalla Legge n. 136-
2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonche’ delega al Governo in materia di normativa antimafia” 136 cosi' come
modificata ed integrata dal DL 187-2010. \

2 - tutte le transazioni tra Fornitore ed Acquirente, concernenti il presente contratto, saranno eseguite avvalendosi di
Banche o Societa’ Poste Italiane Spa, ed 2 mezzo di conti correnti, ivi accesi, e dedicati ai sensi della legge suddetta-
mediante bonifico bancario o postale ovvero altro mezzo idoneo a consentire la piena tracciabilita’ delle operazioni,
pena la risoluzione del presente!contratto ai sensi dell'articolo 3 comma 9-bis della medesima legge;

3 - in caso di inottemperanza agli obblighi di tracciabilita’ di cui alla medesima legge, si renderanno applicabili le
conseguenze previste dall'articolo art. 3, co. 8, ultimo periodo, Legge n. 136-2010 cosi’' come sostituito dal DL 187-

2010.

Vi ricordiamo che e' Vostro specifico obbligo, qualora non sia gia’ stato fatto, comunicarci il Codice Identificativo di
Gara (CIG), entro e non oltre il primo ordinative di fornitura e di riportarle in ogni strumento di pagamento.

Rimanendo a Vostra disposizione per ulteriori necessita’; inviamo distinti saluti.

k CODIFI Sl
Consorzio Stabile per 1a Distribuzione
Direttore Generale e Legale Rappresentante
Francesco Bernocco

CODIFI S.A.L. - CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE - VIA SETTE SANTI, 1 - 50131 FIRENZE - TEL. 800,904,561 FAX +38 055 5680488 - «19 055 56807747
MENARINLIT - CAP, SOC. € 1:000.000 LV. - CODICE FISCALE, PARTITA LV.A., ISCRIZICNE REGISTRO IMPRESE DI FIRENZE, N, 0234471 )
SOCIETA’ SOGGETTA ALUATTIVITA' DI DIREZIONE E COORDINAMENTO Di A. MENARINI INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.ALL. - VIA SETTE SANT], 3 - 50131 FIRENZE P 00395270481

Ralla: MALESC! - Firenze, F.LAM.A. - Firanze, A. MENARINI FARMACEUTICA INTERNAZIONALE - Flrenze, A. MENARINI INDUSTRIE FARMACEUT! CHE RIUNITE F!rsnza A. MENARINI

MANUFACTURING LOGISTICS AND SERVICES - Firenze, L'Aquila o Pisa, MENARIN! RICERCHE - Firenze e Pomezia, MENARINI BIOTECH - Pomezia, GUIDOTT! - Pisa, LUSOFARMACO - Milang,

LUSQCHIMICA - Pisa @ Lomagna {Lecco), RESEARCH TOXICOLOGY CENTRE - Pomezia, LODICHEM S.R.L - Firenze, VAXYNETHIC a.rL- Flrenze, A, ME NI NEWTECH s.1.l.- Firenze, RELIFE

-Firenza, RELIFE [TAUA - Firenze, MENARINI SILICON BIOSYSTEMS - Bologna. |

Mgn&ALBANlA Tirana, ARGENT!NA Buenos Alres, ARMENIA - Yarevan, AUSTRALIA 8 NUOVA ZELANDA - Sydney AUSTHIA - Vienna, AZERBAIGIAN - ., BELGIO - Brixallas, BIELORUSSIA -
- Sofla, CINA - Pechino & . COREA DEL SUD - COST AR!CA San Jose CROAZ Za ria, DANIMARCA - an,

nsk, BOSNIA-ERZEGOV! lavo, BULGARIA
EL SALVAD R - San Salvador ESTON!A Tallinn, FILIPPINE - Manila, FINLANDIA - aiginid, FHANCIA Paﬂql GEOR ERMANIA - 1A « Atene, GUA Iﬁﬁ

del Guatemala, HONDURAS - Taqucigalpa, HONG KONG - HO“E . INDIA - Ahmedabad, Mumbal e Nuova Delhl, INDONESIA Bakasl [} Jakam. IRLANDA Dmuno ¢ Shannon, KAZAIKISTAN -
KIAGHIZISTAN - Bishkak, LETTONIA - Riga, LITUANIA - Viinius, LUSSEMBURGQ - Lussemburgo. MALESIA - Kuala Lumpur MESSICO - Citta’ dal Messico, MOLDAV!A Chisinau, MONTENEGRQC - Pod 031
NICARAGUA - Managua, OLANDA - Amstardam, PANAMA - Panama, POLONIA - Varsavia, TOGALLO - Lishona, REGNO UNITO - Londra, REPUBELICA CECA - Praga, ROMANIA - Bucarest, RUSSIA -
Mosca, SERBIA - Beigrado, SINGAPORE - Slngaporo SLOVACCHIA - Bratislava, SLOVENIA - Lublana, SPAGNA - Barcellona, SUD AFRICAmm , SVIZZERA|- Zurigo, TAILANDIA - Bangkok, TAWAN
+ Taipel, TURCHIA - Istanbul, TURKMENISTAN - Ashgabat, UCRAINA - Kiav, UNGHERIA - Budapest, UZBEKISTAN - Tashkent, VIETNAM - H. @ Ho Chi Minh,

Diggnostica: AUSTRIA - Vienna, BELGIO - Zaventem, FRANCIA - Parigl, GERMANIA - Berlino, GRECIA - Atene, ITALIA - Firenze, OLANDA - Valkenswaard, PORTOGrLLO-Usbona. REGNO UNITQ - Londra,

Mod 1120181 |




BIOINDUSTRIA L.L.M. 3
BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALIS.P.A.

fazioscamillo.doc

Capitale Sociale € 1.393.200,00 i.v. — Codice Fiscale e Partita IVA 01679130060

Sede Legale e Stabilimento:
15067 NOVI LIGURE - Via De Ambrosiis 2-4-6-  Tel. (0143) 3131 - Fax (0143) 7303
REPARTO MATERIE PRIME:

15064 FRESONARA~ Via Giustizia | - Tel. (0143) 43.03.39 —48.03.11 -

Internet : www.bigindustria.it E-mail: info@bioindustria.it

Novi Ligure, 23 Marzo 2020

B/M
Spett.
AZIENDA OSPEDALIERA
S. CAMILLO — FORLANINI
UFFICIO PRQ
GENERALE
Circonvallazione Gianicoles
00152 ROMA

‘Oggetto: Offerta

32

TOCOLLO

e, 87

A seguito Vs. richiesta del 20 Marzo u.s., ci pregiamo sottoporre ns.

migliore quotazione, valida fino al 31/12/2020, per:

Acido tranexamico Bioindustria LIM 500 mg/S ml —fiala 5 ml
a € 0,50 cad. (zero/cinquanta)
Confezioni: astuccio da 5 fiale |

AIC 035748019
 DISPONIBILITA’ MASSIMA N. 2.400 FIALE

Porto e imballo gratis — IVA, del 10%, a Vs/ carico — Pagamento rimessa

diretta 60 gg. data fattura — Minimo fatturabile € 150,00.

Cordiali saluti.

BIOINDUSTRIA L.IM. S.p.A.

MESSAGGIO INVIATO ELETTRONICAMENTE QUINDI PRIVO DI FIRMA




|
BT EP ?AN”/\RI") PR3 >N/\It

AZIENDA CSPEDALIERA
SAN CAMILLO FORLANiNi

Area Governo delle Risorse Strumentali - U.O. C. Acquisizione Beni e Servizi

Ufficio Acquisizione Farmaci e Diagnostici

Prot. n.

San Camillo Forlanini
Prot. Uscita N. 0013943/2020

Del 16/04/2020 Ditta Mylan Italia

a:q 63 L2020

OGGETTO:; Mancata eonsegna principio attivo Acido Tranexamico fiale- 500 mg/ml.

WWMUM ﬂlﬂﬂﬂlﬂﬂlﬂlﬂﬂlﬂﬂlﬂm . | o ” Pec: ufficiogare.mylan@legalmail.it

c=

& comunica & codesta Ditts, Subenitrata -alla Ditta Meda Pharma aggiudicataria del
piincipio attivo Acido Tranexamico fiale 500 mg/ml - Lotto 1110 nella gara centralizzata

regionale “Farmaci 2016”- che, a causa del'mancafo adempimento alle consegne,

continuity del pubblico servizio, sard disposto Iaffidamento. tempotaneo ad

Distinfi saluti.

‘per assicurare la
altra Ditta del

quantitativo di 1. 4.002 fiale, il cui maggior onere economico sara postoa carico di codesta Ditta.
B P

Sede Legalc: Circonvallazione Gilanicolense, 87 - 00152 Roma / C.E. e P.I 047330
» i aninionit tel: 06 55552580/2588/2589 — fax: 06 3

51009
5352603




TEL A RAIIE EMatie Y I NTI N

AZ!ENDA OSPEDAL. FE PR
SN ALY FOR l‘_A 13011
\

Area Governo deile Risorse Strumentali - U.O.C. Acquisizione Be
| Ufficio Acquisizione Farmaci e Diagnostici

Prot. n.:
San Camillo Forlanini
Prot. Uscita N. 0013941/2020
116/04/2020 Ditta Codifi

6173 %41

ni e Servizi

Elllﬂmﬁﬂllllﬂll ﬂlllﬂlﬁllll[llﬁﬂllllllﬂlllll o Pec: garecodifi@Satiosertit

OGGETTO: Fornitura principio attivo Acido Tranexamico fiale- 500 mg/ml.
%

Si comunica a codesta Ditta che si sta predisponendo P"affidamento de]

ta fornitura di

n. 4.002 fiale, pari a 667 confezioni, del principio attivo Acido Tranexamico fiale 500
mg/ml. al, prezzo di € 0,46928/fl., come da offerta n. prot. 2020-DOX:302 inviata il

23/03/2020, valida fino al 31/03/2021. . -
Distinti saluti,

4

II Dire

Sede Legale: Circonvallazione Gianicolense, 87 — 00152 Roma / C.F.eP.
e-mail: benieservizi m*camiﬂofoﬂaﬁixﬁ‘rm.it tel: 06 55552580/2588/2589 — fi

ttore

L. 04733051009
ax: 06 55552603




GIETEMA SANITAR CNALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN CAMILLO FORLANINI

U.O.C. Programmazione Strategica e Controllo ¢

ALLEGATO “ASS UNZIONE AUTORIZZAZIONI
Il presente Allegato coStituisce parte integrante della propo

di deliberazione : B>%z 268 / 2020

Il Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto,

comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico/investimenti generale

sta

aziendale.

1i Gestione

aftesta che lo stesso not

Voce del Conto Economico / Patrimoniale su cui si imputa lajspesa:
Budget | SUB | M od Conto Budget 2020 Utilizzato Presente Residuo
N° N° | N°. g prenotazione disponibile
> F8 500 4040 4 | Sec1 ¥o
. 7

TOTALE PRESENTE AUTORIZZAZIONE € :| S- 364,30
Conto | DESCRIZIONE
Economico/Patrimoniale ‘
Sodoteds 4 Medi tuain

Data & 84 &

Il Direttore: Dr.ssa Miriam Piccini




